様式第13号(第16条関係)
事業状況報告書

　　年　　月　　日
都留市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日　　　第　　　号で交付決定のあった都留市産業集積促進助成金について、都留市産業集積促進助成金交付要綱第16条第1項の規定により、認定事業の状況(　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで)を次のとおり報告します。

添付書類
　1　企業の概要
　2　助成対象工場等の概要
　3　本市への設備投資の概要（投資実績及び今後の計画）
　4　助成対象工場等における雇用の概要
　5　地域との共生に関する概要
　6　その他特記事項
１　企業の概要
（１）企業の名称等（報告時点）
	企　業　名

	代表者名

	本社所在地

	資 本 金

	全従業員数

	決 算 日

      ※企業の概要などを説明するパンフレットその他参考資料（最新時点のもの）を添付して　　　　ください。
（２）過去３年間の収支状況
	区　　分
	年度
	年度
	年度
	備　　考

	売り上げ
	百万円
	百万円
	百万円

	当期利益
	百万円
	百万円
	百万円

      ※上記状況を確認できる資料（決算書等）を添付してください。
（３）直近の年度における納税額（単位：千円）
	不動産取得税
	法人事業税
	法人市民税
	合　　計

	資産割分
	付加価値割分
	所得割分

（４）操業前３年間の納税額（単位：千円）
	決算年
	不動産取得税
	法人事業税
	法人市民税
	合　　計

	資産割分
	付加価値割分
	所得割分

２　助成対象工場等の概要
	生産品目

	年間製品出荷額
	年度　　　　　　　　　　　億円

	当該事業を取り巻く環境について

３　本市への設備投資の概要（投資実績及び今後の計画）
	区分
	投資実績及び今後の計画
	備考

	操業開始時

(  　　　)
	報告１年後

(  　　　)
	操業

３年後まで

(  　　　)
	操業

５年後まで

(  　　　)
	計

	用地取得費

	建物及び
付属施設

	機械設備等

	合　計

（単位：百万円）

４　助成対象工場等における雇用の概要
（1） 助成対象事業の起点日以降に自社で雇用し、当該事業所で事業に従事する一般被保険者に関すること

（単位：人）

	区　　分
	実績及び計画
	備　　考

	報告時点

(  　　　)
	フル操業時

(  　　　)

	合計人数

	正社員

	上記以外

· 一般被保険者：週の所定労働時間が20時間以上で、31日以上継続して雇用の見込みのある65歳未満の労働者
· 「上記以外」について、備考欄に市内雇用者数を記載してください。
（2） 上記（１）以外の雇用形態で当該事務所で事業に従事する者に関すること
（単位：人）

	区　　分
	実績及び計画
	備　　考

	報告時点

(  　　　)
	フル操業時

(  　　　)

	人　　数

· 備考欄には、事業に従事する者を確保する方法を記載してください。（例：派遣、請負等）

（3） 総事業従事者数に関すること（上記（１）＋（２））

（単位：人）

	区　　分
	実績及び計画
	備　　考

	報告時点

(  　　　)
	フル操業時

(  　　　)

	総事業従事者数

	（１）の数

	（２）の数

５　地域との共生に関する概要

（１）環境保全について（当事業所の取り組み実績）
	大気関係

（粉塵及び悪臭関係）

	水質関係

（土壌汚染関係を含む）

	騒音振動関係

	廃棄物関係

	その他の取り組み

　　　※助成対象に水素製造設備及び水素利用設備が含まれる場合は、その他の取り組み欄に水素の製造及び調達の状況を記載してください。
（２）周辺地域からの雇用について

　　ア　今までの実績

　　イ　今後の取り組み

（3） 地元企業への発注について

　　ア　今までの実績

　　イ　今後の取り組み

（4） その他の地域貢献について

　　ア　今までの実績

　　イ　今後の取り組み

６　その他特記事項
担当者連絡先

	氏　名

	所　属

	所在地

	電　話

	メールアドレス